
Verificat, reincarcat stingatoare tip P6,,G2,P1

I.D.: 42896736

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	24951230-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 321,53 RON - 321,53 RON

Descriere: Verificat stingatoare: - TIP P6 7 buc X 21,01 lei/buc = 147,07 lei; - TIP G2 2 buc X 23,53 lei/buc = 47,06 lei; - TIP P1 5 buc X 15,00 lei/buc = 75,00 lei; Materiale utilizate: - azot 6 l x 5,20 lei/l = 31,20 lei; - CO2 4 l x 5,30 lei/l = 21,20 lei. TOTA L= 321,53 LEI
